
 

Ibestad kommune 
Hvor alt er mulig 

Påmeldingsskjema for Ibestad kulturskole vår 2023 
 

Navn på elev 
 

 

Alder / klassetrinn 
 

 

Navn på foresatt (om eleven er under 18 år) 
 

 

Telefon 
 

 

E-post 
 

 

 

Kryss av for fag du melder deg på. Melder du deg på flere fag, nummerer etter prioritering. 

Tilbud  

Rockeverksted  

Kunst  

Kreativt verksted  

 

Betalingssatser 2023 Kulturskolen.  Gjeldende fra 1.1.23.  

Individuell undervisning  pr. semester kr. 1250.  

Gruppeundervisning   pr. semester kr. 950.  

Rockeverksted     pr. semester kr. 950.  

 

Lærere i kulturskolen dette semesteret: 

Asle Fjell-Skardal - rockeverksted 

Daryna Gryn - kunst 

Mats Husøy – kreativt verksted 

Tidspunkt og undervisningssted: 

Rockeverksted:  På Andørja Montessorieskole, tidspunkt avtales med Asle. 

Kunst:   Onsdager fra 14 - 16 på Ibestad skole 

Kreativt verksted: Torsdager fra kl 14.30-17.30 på Ibestad skole 

 

Påmeldingsfrist:  
Fredag 13.01.23 

Oppstart uke 3 

Påmeldingsskjema kan leveres her: 

Brev: Ibestad skole v/rektor, Bygdaveien 132, 9450 HAMNVIK 

E-post: hilde.mo@ibestad.kommune.no 

E-post: asleskardal@gmail.com 

Skjema kan også leveres til kontaktlærer på Ibestad skole, eller til Asle Fjell-Skardal på Andørja 

Montessorieskole. 

mailto:hilde.mo@ibestad.kommune.no
mailto:asleskardal@gmail.com


 

Ibestad kommune 
Hvor alt er mulig 

Ibestad kulturskole – våren 2023 
 

Kulturskolen tilbyr dette semesteret tre varierte opplegg for barn og unge.  

Tilbudene er delt inn i 3 områder; rockeverksted, kunst og kreativt verksted. 

 

Rockeverksted 

Rockeverksted på Andørja tilbyr individuell undervisning og gruppeundervisning i musikk.  

 

Kunst 

Kursene innen kunst gir muligheter til å bli kjent med ulike spennende teknikker. De vil 

utvide barnas kreativitet og kunnskap om muligheter for å skape noe spesielt selv. Vi skal 

jobbe med forskjellige utstyr og materialer. Det vil bidra til å utvikle barnas evner til å jobbe 

med myke og harde materialer.  

Terskel til hvert kurs utvikles gradvis for at våre deltagere ikke mislykkes første gang mens de 

forsøker seg med et nytt materiale eller teknikker. Det vil bidra for å støtte deres selvtillit og 

skaperevnen. Deres lyst er den sterkeste motivasjon og drivkraft til å lage og lære noe. Med 

litt tålmodighet, fantasi, mot, kunnskap og trening kan alle klare det meste. Vi vil gi barn og 

ungdom gleden over å lage noe selv, og i tillegg gleden over å kunne skape noe sammen med 

andre. Etter hvert kurs skal vi sammen med barna ha en utstilling med de ferdige verkene før 

de tar de med seg hjem. Det er frivillig å delta på den.  

Eksempel på noen av kursene innenfor kunst er: Batikk og silkemaling, DIY unike gaver, 

Pulsvarmere, Jeg vil lære meg å tegne og det er gøy å tegne, GIF, Levende bilder, Regnbue, 

Hånddukke. 

 

Kreativt verksted 

På det kreative verkstedet har vi fokus på all slags kreativt arbeid innen forskjellige fokusområder. 

I dette semesteret vil det handle om digital musikkproduksjon, hvor vi produserer musikk og deretter  

lager både musikkvideo og albumcover!   

Her lærer vi å bruke en «Digital Audio Workstation» til å lage elektronisk musikk ved hjelp av MIDI-

synthesizers og samples. Vi lager egne samples ved å ta opp lyd fra forskjellige kilder, og til slutt lager 

vi en komposisjon/sang gjennom å bruke verktøyene vi har lært oss. 

Noen av spørsmålene vi vil gå gjennom er:  

Hva slags elementer består en sang av?  

Hvordan er den bygget opp?  

Hva skal til for å gjøre en sang bra og spennende? 

Når vi lager albumcover lærer vi om fotografering og å bruke digital bilderedigering til å forbedre 

bildene. Når vi skal lage musikkvideo lærer vi om filmteori. Vi lager et manuskript og et storyboard. 

Deretter finner vi kulisser og locations til stedene vi skal filme. Til slutt redigerer vi videoklippene 

sammen til en musikkvideo. Kanskje vi ender opp med å publisere den også? 

Liker du å lage musikk og å jobbe digitalt? Da er dette for deg!  Aldersgruppe: fra 5.kl 


